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FEPUBLIKA E sHetpEnlsE
KRYEMINISTRI

URDHiiR

Nr. " , datd 1r.i, I "'2i2a

PER

TIMIN E STR S DHE TE OR
SEA TIT KOMNiTNN PiiN CERTIFIKIMII{ E KTROI',{IK

DHE SIGURINE KIBERN{ETIKE

NIe mbeshtetje te pikes 3, te nenit 1.02, te Kushtetutes, te nenit 7, te
ligiit nr.l52l20l3, "Pdr nepunesin civil", te ndryshuar, te nenit 10, te
ligiit nr.9000, date 30.1.2A03, "Pdr organizimin dhe funksionimin e Keshillit te
Ministrave", dhe te nenit 2r, te ng,it nr.9012012, "pdr organizimin dhe
funksionimin e administrates shteterore",

URDHEROJ:

Struktura e Autoritetit Kombetar per Certifikimin Elektronik dhe Sigurine
Kibernetike te jete sipas skemes 1, q€ i bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte
pjese perberese e tij.

Organika e Autoritetit Kombetar per Certifikimin Elektronik dhe Sigurine
Kibernetike te jete sipas skemes 2, qe i bashk€lidhet ketij urdhri dhe eshte
pjese perberese e tij.

Numri i punonjesve te Autoritetit Kombetar per Certifikimin Elektronik dhe
Sigurine Kibernetike te jete, gjithsej,24 veta.

1.

2.

^|1



Urdhri nr.47, date 12.4.2017, i Kryeministrit, "Per miratimin e struktures dhe
t€ organik€s s€ Autoritetit Kombetar per Certifikimin Elektronik dhe Sigurine
Kibernetike", shfu q izohet.

Ky urdher hyn ne fuqi menj€her€ dhe i shtrin efektet financiare nga
data 1.1.2020.

KRY NISTRI
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